
ŘEŠENÍ PRO LESNICTVÍ
POUŽITÍ

Již od roku 1958 společnost Bobcat dobývá svět zařízeními nesrovnatelné kvality a s nebývalou univerzálností. 
Díky různým modelům a širokému spektru přídavných zařízení mohou nakladače Bobcat provádět prakticky každý úkol. 
Používají se v zemědělství, stavebnictví, při terénních úpravách, v lesnictví, při odklízení sněhu a v mnoha dalších odvětvích. 
Dnes vám představujeme zařízení Bobcat pro těžké práce.



2

Kompaktní rozměr tohoto stroje a jeho nepřekonatelná 

manévrovatelnost umožňují obsluze kličkovat mezi stromy ke 

stromu vybranému pro skácení či do prostoru frézování bez 

poškození okolní vegetace.

Lesní mulčovač umožňuje obsluze vykonat práci bezebytku od 

začátku do konce. Toto účinné nářadí rozřeže, rozdrtí a zmulčuje 

strom během několika minut. Zanechá po sobě čisté a upravené 

pracoviště.

OD STROMU K MULČI ZA 
ZLOMEK ČASU!

PROČ LESNÍ FRÉZU 
BOBCAT?
MANÉVROVATELNOST
• Vysoká manévrovatelnost, možnost 

pracovat ve špatně dostupných oblast.
• Snadná přeprava.

PŘESNOST
• Chirurgicky přesný řez pouze 

vybraných stromů.
• Žádné poškození okolní vegetace.

VŠE V JEDNOM
• Není zapotřebí žádné další vybavení. 

Hlavní práce

• Čistění a údržba vymezené trasy.

• Čistění pozemků.

• Boj s invazivními druhy.

• Údržba vegetace.

• Prevence a údržba na ochranu před požáry.

• Údržba těžařských a přístupových cest.



3

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ  
BOBCAT
Integrované řešení

•  Jemné řazení a ovládání rychlosti pro pohodlnou  

obsluhu.

• Vysokoprůtočný hydraulický výkon.

• Přístrojová deska Deluxe pro sledování používání stroje.

• Klimatizace pro komfortní pracovní prostředí.

Systém „Plug and Play“

• Rychlé a snadné připojení nebo odpojení nářadí. 

• Žádné úpravy předem v dílně.

• Uživatelsky přívětivý.

MAXIMÁLNÍ OVLADATELNOST  

I OCHRANA

Společnost Bobcat dodává kompletní 

řešení pro optimalizovaný výkon a 

maximální ochranu stroje a obsluhy v 

nejtěžším lesním prostředí. Jedině s plně 

integrovanou ochrannou soupravou stroje 

v oblasti kompaktních nakladačů si můžete 

být jisti, že jste si zvolili to nejlepší řešení.

Výhody „One-Stop-Shop“ BobcatJeden zdroj – jeden dodavatel – jeden partner pro náhradní díly,  záruku, servis a podporu.



DI CE - Drève Richelle 167 - B-1410 Waterloo, Belgium

www.bobcat.eu

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

a 
ko

ns
tr

uk
čn

í p
ro

ve
de

ní
 p

od
lé

ha
jí 

zm
ěn

ám
 b

ez
 u

po
zo

rn
ěn

í. 
N

a 
fo

to
gr

afi
íc

h 
pr

od
uk

tů
 B

ob
ca

t m
ůž

e 
bý

t z
ob

ra
ze

no
 ji

né
 n

ež
 s

ta
nd

ar
dn

í v
yb

av
en

í. 

©2015 BOBCAT   B4489942-CS  (10-15)

TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

Řezná (pracovní) 
šířka (mm) Počet zubů

Průměr stromu, 
nepřetržité  

použití (mm)

Průměr stromu, 
přerušované 
použití (mm)

Průměr stromu, 
občasné 

odstranění (mm)
Hmotnost (kg)

Je vyžadována 
souprava pro 

ovládání.
Pracovní výkon

Doba montáže 
před prvním 

použití

Lesní fréza, FRC 150 1500 32 100-120 180-220 250-300 1300 Ne Vysoký průtok Není

TABULKY KOMPATIBILITY

Popis

Kompaktní pásové nakladače Smykem řízené nakladače a kolové nakladače

M
T5

5

T1
10

T4
50

T5
90

/H

T6
50

/H

T7
70

/H

T8
70

/H

S7
0

S1
00

S4
50

S5
10

S5
30

/H

S5
50

/H

S5
70

/H

S5
90

/H

S6
30

/H

S6
50

/H

S7
70

/H

S8
50

/H

A
77

0/
H

Lesní fréza, FRC 150 X X X X X

Sada pro lesní práce:
Dveře pro lesní práce (19 mm laminovaný 
polykarbonát)
Kryty předních a zadních světel
Hasicí přístroj
Stupeň ochrany FOPS II
Kryt tlumiče
Střešní a zadní okno
Boční okna z polykarbonátu

X X X X X

Sada těsnění motorového prostoru:
Těsnění kabiny/hlavního rámu
Těsnění výklopných zadních dveří
Kryt otvorů hlavního rámu
Krycí manžety hydraulického válce zdvihu

X

X

X

X

X


